出版社システムLEAD

システムの詳細はこちらのホームページをご覧下さい。
出版社システムLEADご説明動画公開中！

URL http://www.nct-inc.jp/solution/lead/

● ITツールの導入にかかる費用の一部を支援する「IT導入補助金」が始まりました。

● 当社にてITツールの説明、導入・運用方法を一括サポート致します。

● ITツールに詳しくない方も、当社が必要な手続きを代行します。

POINT

１
POINT

２
補助金の

上限額・下限額・補助率
補助金の申請期間

平成
29年

平成
29年

3月31日(金)～

6月30日(金)17時まで

上限額 100万円

下限額 20万円

補助率 2/3以下

対象となるITツール

お問合せ：日販コンピュータテクノロジイ株式会社 出版営業部 林、宮下 03-5280-7715

取次管理システム 直販管理システム 印税・原稿料管理システム

定期購読管理システム 製作・原価管理システム 出版VANシステム

貴 社 名

お 役 職

申込代表者様
氏 名 様

Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

参 加 人 数 申込代表者様含め 名

ご 質 問
内 容

事前にご質問がある方はご記入下さい。説明会当日に別途担当者よりご回答させて頂きます。

日販コンピュータテクノロジイ㈱ アクセスマップ
東京都中央区日本橋浜町3-3-2 トルナーレ日本橋浜町 オフィス棟4F

・本説明会は受付開始15時、説明会は15時30分から17時を予定しております。
・参加お申込される場合は、当お申込書にご記入の上、下記宛にFAX頂きますようお願い申し上げます。
確認後、FAXにて受講確認証を送付いたします。
・ご提供いただいたデータは、弊社からお客様に製品、サービス、活動などに関する情報を提供する為の
目的以外には使用致しません。
・複数の方が出席される場合は参加代表者名を記入して下さい。

4月21日(金)説明会お申込み書
FAX送信先：03-3663-2938